
IKC Nordiccomhandel Aps

CVR-nr.: 42297747

Poppelvej 10
4654 Faxe Ladeplads

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/01/2026

Torben Jeppesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IKC Nordicomhandel Aps
Poppelvej 10
4654 Faxe Ladeplads
e-mailadresse: wedelman@mail.tele.dk
CVR-nr.: 42297747
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive og udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør kr - 53.674. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning			3.029.259
Eksterne omkostninger			-2.215.635
Bruttoresultat			813.624
Bruttofortjeneste/Bruttotab		924.757	
Lønninger		-712.729	-601.990
Andre omkostninger til social sikring		-40.164	-21.393
Andre personaleomkostninger		-33.820	-53.671
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.696	-55.696
Resultat af ordinær primær drift		82.348	80.874
Andre finansielle indtægter		62	58
Øvrige finansielle omkostninger		-2.809	-1.135
Ordinært resultat før skat		79.601	79.797
Skat af årets resultat		-25.929	-9.404
Årets resultat		53.672	70.393
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		53.672	70.393
I alt		53.672	70.393

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		306.592	362.288
Materielle anlægsaktiver i alt		306.592	362.288
Kontraktlige aktiver		19.200	19.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		19.200	19.200
Anlægsaktiver i alt		325.792	381.488
Råvarer og hjælpematerialer		122.530	114.210
Varebeholdninger i alt		122.530	114.210
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		356.194	603.790
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		89.514	82.386
Tilgodehavender i alt		445.708	686.176
Likvide beholdninger		469.713	258.861
Omsætningsaktiver i alt		1.037.951	1.059.247
AKTIVER I ALT		1.363.743	1.440.735

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		162.440	92.047
Overført resultat		53.671	70.393
Egenkapital i alt		256.111	202.440
Hensættelse til udskudt skat		22.709	15.978
Hensatte forpligtelser i alt		22.709	15.978
Skyldig selskabsskat		26.758	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		26.758	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		181.641	309.679
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		136.384	296.384
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		661.326	539.761
Skyldig selskabsskat			7.960
Skyldig moms og afgifter		45.750	41.582
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.064	26.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.058.165	1.222.317
Gældsforpligtelser i alt		1.084.923	1.222.317
PASSIVER I ALT		1.363.743	1.440.735

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

3